
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

от 24.10.2023 №341 

О проведении стартового контроля по проверке знаний, умений и 
навыков учащихся 9-2 взвода по учебному предмету 

«Основы безопасности жизнедеятельности» 

Согласно плана внутришкольного контроля в целях определения 
стартового уровня знаний, умений и навыков учащихся по учебному 
предмету «Основы безопасности жизнедеятельности», п р и к а з ы в а ю : 
1. Провести стартовый контроль по проверке знаний, умений и навыков 
обучающихся 9-2 взвода по ОБЖ 28.10.2023 года: 
2. Создать комиссию по проверке тестирования: 
Мазурова Е.В. - председатель, методист НККК; 
Зубов Д.Ю, - член комиссии, учитель по физической культуре; 
Шапошник Д. А. - член комиссии, учитель технологии; 
Орлов И.В. - член комиссии, преподаватель - организатор ОБЖ. 
3. Мазуровой Е.В.: 
3.1. подготовить тестовые задания для проверки знаний умений и навыков 
учащихся; 
3.2. составить протокол проверки тестирования 9-2 взвода. 
3.3. подготовить аналитическую справку по итогам проверки тестирования, 
предоставить его Астрецовой С.И., заместителю директора по УР в течение 
3 рабочих дней после проведения контроля. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Астрецову С.И. 

Директор ГКОУ 
Новороссийского казачьего 
кадетского корпуса 
Краснодарского края 

С приказом ознакомлены и 

Ю.П. Постников 

С.И. Астрецова 
Е.В. Мазурова 

.Зубов 
.Шапошник 

И.В. Орлов 



20.01.2025, 12:58 about:blank 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Новороссийский казачий кадетский 
корпус Краснодарского края 

Классный журнал 
Учебный год: (*) 2023/2024 
Класс: 96 
Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности 
Период: 1 четверть 
Учитель: Орлов Игорь Викторович 

Ученики 
Сентябрь Октябрь Средняя 

оценка 

Оценка 
за 

период 
Ученики 

2 9 16 23 30 7 14 21 28 

Средняя 
оценка 

Оценка 
за 

период 

1.Бабак Борис 5 5 4 4.57 осв. 

2. Бобров Сергей В. (удалён) 4 5 4 4.29 осв. 

3. Буриев Тарас Денисович 5 ОТ 5 5 5 осв. 

4. Василяка Савелий 4 5 5 5 4.78 осв. 

5. Вершинский Степан 5 5 ОТ 5 ОТ 5 осв. 

6. Воробьев Кирилл 4 5 ОТ ОТ 4.5 осв. 

7. Воскобойников Иван 4 5 5 4.71 осв. 

8. Губаревич Антон 4 5 ОТ 4 4.29 осв. 

9. Илек Вадим 4 5 5 ОТ 4.67 осв. 

10. Каналов Рафаэль 5 5 5 ОТ 5 осв. 

11. Клишевич Артур 5 4 5 4.71 осв. 

12. Комаров Егор 5 5 4 4.57 осв. 

13. Ли Богдан 5 5 5 5 осв. 

14. Матвийчук Андрей 5 5 5 5 осв. 

15. Нижельский Никита 5 ОТ 5 ОТ ОТ ОТ 5 осв. 

16. Овчаров Кирилл 5 5 ОТ 5 осв. 

17. Парамонов Савелий 5 ОТ 4 5 4.71 осв. 

18. Сухов Анатолий 5 4 5 4.71 осв. 

19. Сухорада Матвей 5 Б 5 осв. 

20. Твердохлебов Олег ОТ ОТ 5 5 4 4.57 осв. 

21. Труфманов Аристарх А. 5 5 5 осв. 

22. Шаландин Данил 5 ОТ 5 5 осв. 

23. Шутов Данила ОТ 5 4 5 4.71 осв. 

24. Юсеев Фархад 5 5 ОТ 5 5 осв. 

Состояние на понедельник, 20 января 2025 г. 
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37 

about:blank 1/1 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

от 12.12.2023 №404 

О проведении тематического контроля по проверке знаний, умений и 
навыков учащихся 9-2 взвода по учебному предмету 

«Основы безопасности жизнедеятельности» 

Согласно плана внутришкольного контроля в целях определения 
промежуточного уровня знаний, умений и навыков учащихся по учебному 
предмету «Основы безопасности жизнедеятелвности», п р и к а з ы в а ю : 
1. Провести тематический контролв по проверке знаний, умений и навыков 
обучающихся 9-2 взвода по ОБЖ 16.12.2023 года: 
2. Создать комиссию по проверке тестирования: 
Мазурова Е.В. - председатель, методист НККК; 
Зубов Д.Ю, - член комиссии, учитель по физической культуре; 
Шапошник Д.А. - член комиссии, учитель технологии; 
Орлов И.В. - член комиссии, преподаватель - организатор ОБЖ. 
3. Мазуровой Е.В.: 
3.1. подготовить тестовые задания для проверки знаний умений и навыков 
учащихся; 
3.2. составить протокол проверки тестирования 9-2 взвода. 
3.3. подготовить аналитическую справку по итогам проверки тестирования, 
предоставить его Астрецовой С.И., заместителю директора по УР в течение 
3 рабочих дней после проведения контроля. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Астрецову С.И. 

Директор ГКОУ 
Новороссийского казачьей 
кадетского корпуса 
Краснодарского края 

С приказом ознакомлены и 

Ю.П. Постников 

С.И. Астрецова 
Е.В. Мазурова 

Зубов 
Д А . Шапошник 
И.В. Орлов 



20.01.2025, 12:58 about:blank 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Новороссийский казачий кадетский 
корпус Краснодарского края 

Классный журнал 
Учебный год: (*) 2023/2024 
Класс: 96 
Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности 
Период: 2 четверть 
Учитель: Орлов Игорь Викторович 

Ученики 
Ноябрь Декабрь Средняя 

оценка 

Оценка 
за 

период 
Ученики 

11 18 25 2 9 16 23 30 

Средняя 
оценка 

Оценка 
за 

период 

1. Бабак Борис 5 5 5 5 5 5 5 

2. Бобров Сергей В. (удалён) 5 5 

3. Буриев Тарас Денисович 5 5 ОТ 5 5 5 

4. Василяка Савелий 4 о т 5 5 4.71 5 

5. Вершинский Степан 5 5 5 5 5 

6. Воробьев Кирилл 5 5 5 ОТ 4 ОТ 5 4.73 5 

7. Воскобойников Иван 5 4 5 5 4.78 5 

8. Губаревич Антон от 5 5 5 ОТ 5 5 

9. Илек Вадим 5 5 5 5 ОТ 5 5 

10. Камалов Рафаэль 5 5 5 5 ОТ 5 5 

11. Клишевич Артур 5 5 ОТ 5 4 4.67 5 

12. Комаров Егор 5 3 4 4 4 

13. Ли Богдан 5 5 ОТ 4 5 5 4.73 5 

14. Матвийчук Андрей 5 5 ОТ 4 5 4.78 5 

15. Нижельский Никита 5 от ОТ 5 5 5 5 

16. Овчаров Кирилл 5 от ОТ 5 5 5 ОТ 5 5 

17. Парамонов Савелий от 5 5 ОТ 4 5 ОТ 4.67 5 

18. Сухов Анатолий 5 5 5 5 5 

19. Сухорада Матвей от 5 3 5 5 4.56 5 

20. Твердохлебов Олег от 5 5 4 5 5 4.73 5 

21. Труфманов Аристарх А. 3 ОТ 5 ОТ 5 4.43 5 

22. Шаландин Данил 5 ОТ 4 5 ОТ ОТ 4.71 5 

23. Шутов Данила 5 4 5 5 4.78 5 

24. Юсеев Фархад 5 5 5 ОТ 5 5 

Состояние на понедельник, 20 января 2025 г. 
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37 

about:blank 1/1 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

от 02.05.2024 № Ц5 

О проведении итогового контроля по проверке знаний, умений и 
навыков учащихся 9-2 взвода по учебному предмету 

«Основы безопасности жизнедеятельности» 

Согласно плана внутришкольного контроля в целях определения 
итогового уровня знаний, умений и навыков учащихся по учебному предмету 
«Основы безопасности жизнедеятельности», п р и к а з ы в а ю : 
1. Провести итоговый контроль по проверке знаний, умений и навыков 
обучающихся 9-2 взвода по ОБЖ 04.05.2024 года: 
2. Создать комиссию по проверке тестирования: 
Мазурова Е.В. - председатель, методист НККК; 
Зубов Д.Ю. - член комиссии, учитель по физической культуре; 
Шапошник Д.А. - член комиссии, учитель технологии; 
3! Мазуровой Е.В.: 
3.1. подготовить тестовые задания для проверки знаний умений и навыков 
учащихся; 
3.2. составить протокол проверки тестирования 9-2 взвода. 
3.3. подготовить аналитическую справку по итогам проверки тестирования, 
предоставить его Астрецовой С.И., заместителю директора по УР в течение 
3 рабочих дней после проведения контроля. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Астрецову С.И. 

Директор ГКОУ 
Новороссийского казачьег 
кадетского корпуса 
Краснодарского края 

С приказом ознакомлены и 

t^CjXJ^ Шапошник 
И.В. Орлов 

Ю.П. Постников 

- р Ш . Зубов 

С.И. Астрецова 
Е.В. Мазурова 



20.01.2025, 12:58 about:blank 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Новороссийский казачий кадетский 
корпус Краснодарского края 

Классный журнал 
Учебный год: (*) 2023/2024 
Класс: 96 
Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности 
Период: 4 четверть 
Учитель: Орлов Игорь Викторович 

Ученики 
Апрель Май Средняя 

оценка 

Оценка 
за 

период 
Ученики 

6 13 20 27 4 11 

Средняя 
оценка 

Оценка 
за 

период 

1. Бабак Борис 5 4 5 4.78 5 

2. Буриев Тарас Денисович 5 ОТ 5 5 5 

3. Василяка Савелий 5 5 ОТ 4 4.44 5 

4. Вершинский Степан о т 5 5 5 5 5 

5. Воробьев Кирилл 5 4 ОТ ОТ 5 4.78 5 

6. Воскобойников Иван 5 5 5 5 5 

7. Губаревич Антон 5 5 4 4.44 5 

8. Илек Вадим 5 ОТ 5 5 5 5 

9. Камалов Рафаэль 5 5 ОТ 5 5 5 

10. Клишевич Артур 5 5 5 5 5 

11. Комаров Егор о т 5 ОТ 4 4.29 4 

12. Ли Богдан 5 о т 5 5 5 

13. Матвийчук Андрей 4 5 4 5 4.36 4 

14. Нижельский Никита 5 ОТ 5 5 5 5 

15. Овчаров Кирилл 5 5 5 5 5 

16. Парамонов Савелий 5 ОТ ОТ ОТ 4 5 4.44 5 

17. Сухов Анатолий 4 4 ОТ ОТ ОТ 4 4 

18. Сухорада Матвей 4 ОТ 5 5 4.78 5 

19. Твердохлебов Олег 5 5 5 5 4 

20. Труфманов Аристарх А. 4 5 ОТ ОТ ОТ 4.5 5 

21. Шаландин Данил 5 5 ОТ 4 4.44 4 

22. Шутов Данила 5 5 5 5 

23. Юсеев Фархад 3 4 4 ОТ 3.78 4 

Состояние на понедельник, 20 января 2025 г. 
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37 

й 

about:blank 1/1 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ 
КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
(ГКОУ Новороссийский казачий кадетский 

корпус 
Краснодарского края) 

Победы ул., 6 д., Новороссийск г. 353900 
Тел./факс (8617) 644-574, 

e-mail novoros-kshi@mail.ru 
КПП 231501001, ОГРН 1022302392903, 

^ ^ • , - И Н Н 2315078149 _ _ ttov/M № л 
На № о 

Справка 

Дана Орлову Игорю Викторовичу, преподавателю - организатору основ 
безопасности и защиты Родины ГКОУ Новороссийского казачьего кадетского 
корпуса в том, что у него в представленном мониторинге группы учащихся за 
2023-2024 учебный год выявлена положительная стабильная динамика 
результатов у учащихся в 9-2 взводе. 

Наименование 
предмета Класс Учебный 

год 

Вид 
административного 

контроля 

Количество 
обучающихся, 
участвующих 
в работе, чел. 

Обучающиеся, имеющие 
качественный результат Наименование 

предмета Класс Учебный 
год 

Вид 
административного 

контроля 

Количество 
обучающихся, 
участвующих 
в работе, чел. чел. % 

Основы 
безопасности 

жизнедеятельн 
ости 

9-2 2023-
2024 

стартовый 
(вводный) 

18 18 100 Основы 
безопасности 

жизнедеятельн 
ости 

9-2 2023-
2024 

тематический 21 21 100 

Основы 
безопасности 

жизнедеятельн 
ости 

9-2 2023-
2024 

итоговый 21 21 100 
средний показатель (%) 100 

Ю.П. Постников 

Директор ГКОУ 
Новороссийского каз 
кадетского корпуса 
Краснодарского края 

mailto:novoros-kshi@mail.ru

